檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市亞洲高級餐旅職業學校　函

地址：70242臺南市南區大成路1段5號

承辦人：徐豪

電話：06-2640175轉210

傳真：06-2611078

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國106年1月10日

發文字號：南亞教字第1060000010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第二專長班106年上半年訓練課程表(0000010A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本校進修部辦理「社會人士第二專長班106年上半年

訓練課程」 ，敬請惠予公告，並歡迎教職員報名參加。

說明：

一、課程依本校106年度即測即評及發證之第二至第四梯期程

規劃，先後規劃有西餐烹調Ⅰ、專業咖啡師認證、西餐烹

調Ⅱ、中式麵食（酥油糕漿皮） 、中餐烹調（葷）Ⅰ～Ⅱ

與烘焙食品（麵包）Ⅰ～Ⅱ等八個丙級證照輔導班，詳附

件。

二、邇來社區學校諸多教職員生利用課餘時間蒞本校學習第二

專長，特此公告周知。最新資訊或可詳參「台南亞洲餐旅

學校推廣教育暨職訓中心」臉書粉絲專頁。

三、聯絡單位：進修部06-2640175 # 210。

正本：臺南市立新興國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南

市立民德國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立永康國民中學、臺南市立

安南國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立忠孝

國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立大灣高級

中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立後甲國民中學

、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、臺南市立和順國民中學、臺

南市立安順國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立文賢國民中學、臺南市

立復興國民中學、高雄市立茄萣國民中學、臺南市立延平國民中學

副本：臺南市亞洲高級餐旅職業學校 2017-01-17
16:29:57

1

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

書國範